€ 35,00 (euro trentacinque/00). 

IPOTECA GIUDIZIALE del 07/06/2019 - Registro Particolare 348 Registro Generale 
2391 
derivante da SENTENZA DI SEPARAZIONE PERSONALE 

A favore di CARDETANI PAOLA e contro MORELLINI GASTONE capitale € 90.000,00  

Costo per la cancellazione: € 544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro/00). 

IPOTECA LEGALE del 19/05/2022 - Registro Particolare 260 Registro Generale 2145 

iscritta dall’AGENZIA DELLE ENTRATE – RISCOSSIONE derivante da Ruolo e Avviso di 

Accertamento Esecutivo per Euro 50.473,44 di cui Euro 25.236,72 per capitale su 

immobili in Montepulciano (SI) e Radicofani (SI). 

Costo per la cancellazione: € 346.37 (euro trecentoquarantasei/37) 

PIGNORAMENTO IMMOBILIARE del 01/02/2024 - Registro Particolare 333 Registro 
Generale 440 

Costo per la cancellazione: € 294,00 (euro duecentonovantaquattro/00). 

PIGNORAMENTO IMMOBILIARE del 03/05/2024 - Registro Particolare 1513 Registro 
Generale 1981 

Costo per la cancellazione: € 294,00 (euro duecentonovantaquattro/00). 

Dalla consultazione dei registri immobiliari non risultano domande trascritte e pertanto 

non si è proceduto alla verifica presso la cancelleria civile del Tribunale di eventuali 

pendenze di cause in corso. 

Si precisa che i signori esecutati sono divorziati con sentenza del Tribunale di